2 ps. 31. Et in egrediendo pasua mueniet et xps pasto
 re fñm ea q humanitatē eis sicut 2. Coz. 8. Et dices
 facty esset facty et p nobis obediens egenus et sua paupie
 siue moxia nos dicitur quod optime intellexit dauid ai ps
 138. De fortitudine passiois xpi loqueret iniquis. Et
 pñtē qdice qm minime olemt
 sicut nec ille notā alicui reatus
 iurrit qui qdices penit et reclamas
 turificare ydolis cogitur uolūt.
 dormientes aut et amētes si prius
 q amēciam incurret aut dor
 mirent in qdōe pñtēt qz in
 eis intelligitur qdōls pñtū p
 durare si fuit sic in nisi carac
 tem nō suscipiūt lacramēta sec
 aut si prius cathecumini exsi
 tissent et hūissent pñtū bap
 tizandi vñ tales i nēctis articulo
 osueuit eca baptizare tūc ergo
 caracem lacramētis ipmūt ope
 ratio cū obitem uolūtatis pñtē
 nient obfūctē. De mēctē qd
 Vebm et i dāne nūctimā q
 Quidā iudeus i mortis articulo
 qstūtur cū mē iudeos tñ existēt
 iasp se ipm imerit dūcō ego
 baptizo mē i noie p. f. f. f. f.
 et i pñtē q cū mē baptizantē
 et baptizantē debeat ēē discreto si
 cut ex ub dñi colligit dūctis aplis
 baptizare omis gētes i noie pñs
 et f. f. f. f. memorat iude ē denuo
 ab alio baptizandū ut ostenda
 tur q alius ē qui baptizatur
 et alius qui baptizat ad qz de
 signandū ipē xpc nō a se ipō. Ha
 johē uoluit baptizari. Quis
 si talis omnino discessit ad pa
 triam pñtē euolass; supnā p
 lacmēta fidem et si nō p fidei lac

ra stabulaz legit pñtisse duos denarios testamētoz
 fz fñm ambro. et autē eius iūyisse. Et dominus officiu
 pastoralis ante penit mūctis p her bñ pasche oues me
 as pñtisse amas me et fñm sine legis qui ē dilectio pas
 ceret oues dei i fide et moribus sanctis et hoc ē qd orat
 etia p papa i die pascheus et eo gubernate plebs
 dei in fidei augeat. Dicit dicit et diuina dñy ca 16. G.
 et 1º. et 1º. ierarchie quod siñg ierarcha i opacoibz
 sacris mēdere debet fñm diuinū motū lege expñtati
 et nō fñm suos uñtā les moty. Hic et sacis dñali i
 suo titulo legitime pñtiss; qñtiss et mod9 opandi
 i sacris dei simbolis ac cōfūis et cōf. Amectat aut
 i epla ai subiectiois et obediē. Vane plebis quo ad f
 pñtiss p aplm ai cōfū subdit. Ipi em pñtissat quasi
 roez reddidit p annabus dñis vñ magno qñtissat ter
 tor pastoribz mēctat eme. Cū em ait basilus ad

et oculum et tui ate
 me quod fecisti in oculis
 iustitiam enim dei fortius et
 hominibus p. Coz. 1. for
 tundo at figat p os qd
 oculum fuit dñal que
 sua morte pñtissat ve
 luti i hamo adducēs dia
 cone 1o. 2o. Vbi pñtissat
 dauid aduēit. Et pñtissat
 mea i inferno sic xps
 em mēctē mē sicut de
 licta de quibz dauid i ps
 pñtissat nos illumāno
 mea i dñis meis. Et
 pñtissat vñ. Delicta mee
 ai filis homi. Vigore g
 illius subiectiois xpi
 i morte p nob exalta
 coez mēctat et pñtissat
 vñ p se et suis vicariis
 De quibz i capite 1o
 dicitur eple pñtissat obe
 die pñtissat vestis et
 subiacere eis obedire
 mēctat eis quo ad ea que
 legis sunt. Nam huc
 1o. ca. ai sanctiati tra
 dicit samaritanus tui